A Prefeitura Municipal de SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS - GO, pessoa jurídica de direito público, com sede situada
na Av. Modesto Vaz Machado Qd. 11, Lts. 43/46, Vila Florença, neste ato representada pelo prefeito, Exmo.
Sr. KLEBER COSME DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

Artigo 1º – A etapa de heteroidentificação para o cargo de auditor foi realizada no dia 30 de novembro de
2025, de forma remota, por meio da plataforma Google Meet, conforme horário estabelecido no Anexo Único
do Edital de Convocação.

Artigo 2º – O candidato que não compareceu à avaliação foi considerado “Ausente” e, consequentemente,
eliminado das vagas reservadas às cotas.

Artigo 3º O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 04 de
dezembro de 2025 às 23h59 do dia 05 de dezembro de 2025, pelo e-mail provapratica@consulpam.com.br,
com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE GOIÁS – CONCURSO – EDITAL Nº 004/2025”.

Artigo 4º – No texto do recurso, o candidato deverá informar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF,
além de apresentar sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os
pontos de discordância.

                                                                                      Santo Antônio de Goiás - Go, 03 de dezembro de 2025.

                                                                            KLEBER COSME DE FREITAS
                                                           PREFEITO DE SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS – GO

ESTADO DE GOIÁS

 MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE GOIÁS

EDITAL CONCURSO PÚBLICO N° 004/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 004/2025

 INSCRIÇÃO    NOME          SITUAÇÃO

717000171 DANIELLE SOARES NOGUEIRA BARROS  COTISTA

717000169 FRANCUA SANTOS DA COSTA AUSSENTE

717000075 JONAS MOURA SANTOS AUSSENTE

717000379 RAFAEL NEIVA BARBALHO PINTO COTISTA

717000131 REBECA BARBOSA MOURA AUSSENTE

717000277 SAMARA KENIA ADELINO SANTIAGO COTISTA

717000295 THIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA AUSSENTE

717000305 VALMIR DOS SANTOS AUSSENTE